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

11..11
PISOS Y CASAS VENTA

OFERTA

11
INMOBILIARIA

SÓLO SE PUBLICARÁ 
UN ANUNCIO POR

PERSONA

Gente en Burgos no se hace responsable de la procedencia, ni de la veracidad de los anuncios breves.
Gente en Burgos se reserva el derecho de modificar el día de publicación y el emplazamiento de los
anuncios breves así como su publicación o no.

C/ San Lorenzo, 3 - 1º B
Tel. 947 27 32 52 
Fax: 947 27 33 01

Local en
venta, junto a

Plaza de
España. 60 m2

Calle
Santander,
oficinas en

alquiler.
Económicas

C/ Vitoria, 46 - 1º dcha
947 26 56 98

MÁXIMA DEDICACIÓN
MÍMINAS COMISIONES

JUNTO A C/MADRID Apartamento 2 dormitorios,baño y aseo. Garaje y trastero.
Seminuevo. 

ZONA HACIENDA 3 dormitorios, 2 baños, terraza, Semiexterior. Servicios
Centrales.Ascensor. Para reformar. Muchas posibilidades.

ZONA ALFAREROS Piso de 3 dormitorios, salón,cocina y baño. Despensa. Buena
altura. ¡¡¡ 128.000 EUROS !!!.

C/SAN JUAN Apartamento 2 dormitorios,salón,cocina y baño. Totamente exterior.
Buena altura. Céntrico.

PASEO FUENTECILLAS Precioso apartamento 2 dormitorios,salón,cocina y baño.
Ascensor. 186. 314 euros.

RESIDENCIAL CELLOPHANE Bajo con jardín de 66 m2. 3 dormitorios, 2 baños,
empotrados, garaje y trastero.
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DIVIERTETE Y GANA DINERO
ACOMPAÑANDO A SEÑORAS

DE ALTO STANDING

MÁXIMA DISCRECIÓN.
902 36 55 80

685 990 154

DOMO
INMOBILIARIA

C/ SAN PEDRO DE CARDEÑA 3 habi-
taciones. Con patio. Reformado.
192.000 €.
VIVIENDA EN BUNIEL 4 habitaciones,
3 baños. Con 2 patios. 156.000 €.

VENDE 2 PISOS

VENTA DE CHALET
UNIFAMILIAR

947 208 298

Carcedo de Burgos

a 8 km. de Burgos por Ctra. de Fuentes
Blancas. Salón, 3 dormitorios, cocina,
2 baños. Garaje y parcela de 350 m2.

217.000 €..

Llamar de 10-14 h.

VENTA DE CHALET
UNIFAMILIAR

947 208 298

en Quintanilla de Vivar
Ctra. de Santander, a 2 km. de

Sotopalacios. Salón, cocina, aseo, 1 habi-
tación en planta baja, porche, garaje, 4

dormitorios y 2 baños. Parcela de 250 m2.
Abstenerse agencias. Directamente cons-

tructora. 206.000 €..

Llamar de 10-14 h.

636 348 901

MODUBAR
EMPAREDADA

Adosado. Todo
mejorado y equipado.
Ático, cocina, garaje. 3
habitaciones, 3 baños.

Salón amueblado,
jardines, etc.

SSEE  VVEENNDDEE  PPIISSOO  
PPAARRAA  RREEFFOORRMMAARR

ZZoonnaa  CC//  SSaallaammaannccaa..  33  hhaabbii--
ttaacciioonneess,,  ssaallóónn,,  bbaaññoo,,  aasseeoo,,
ccoocciinnaa,,  tteerrrraazzaa  yy  ddeessppeennssaa..
ssoolleeaaddoo..  168.300 €.

646 507 663

www.desantamaria.com

SAN JULIAN 3 hab. Baño y
aseo completos, cocina con
todos los electrodomesticos
nuevos, trastero 5 m.,haló-
genos...

LUIS ALBERDI 3 hab., baño
completo, empotrados, co-
cina equipada, terraza cu-
bierta, amueblado. Entre a
vivir ya.

BERENGUELA piso refor-
mado, 2 hab, salón, cocina
totalmente equipada. Mejor
que nueva.

BUNIEL adosado. Salón, co-
cina  amueblada 4 hab., 2
baños y aseo, garaje y te-
rraza de 30 m. 26.000.000
ptas.

SANTA ÁGUEDA apartamen-
to para entrar a vivir totalmen-
te amueblado 22.000.000 ptas.

C/ Alfonso X 
el Sabio nº 42 
Tel: 22 80 63

Fax: 947 22 80 49

LOCALES San Francisco.
SAN PEDRO DE LA FUENTE Entrar a vivir. 3 dormitorios..
CID Seminuevo. 2 dormitorios. Soleado. 174.300 euros.
ADOSADOS Quintanadueñas, Arcos, Sotopalacios, Cardeñadijo, Villa-

gonzalo.
G-3 2 y 3 dormitorios, garaje y trastero.
BDA. YAGÜE Pareado con 200 mts. de terreno.
PISONES Reforma de lujo. 2 dormitorios, acensor, exterior.Cocina

amueblada.
ALQUILER GAMONAL 3 dormitorios, amueblado.

C/ Vitoria, 50 bajo
(Villa Pilar III)
947 27 30 34

ALQUILERES
410 EUROS. GAMONAL 3, salón, sin muebles, ascensor.
450 EUROS. FCO. SALINAS 1, salón, garaje. Seminuevo.
IDEAL OFICINA. 500 EUROS. PRINCIPIO DE REYES CATÓLICOS 2,
salón, garaje.
PRINCIPIO AVDA. DEL CID 4, salón, 2 baños, garaje, amueblado.

VENTAS
URGE.110.000 EUROS.ALFAREROS,2 dormitorios,salón,cocina equipada.
Para entrar a vivir.
VILLÍMAR SUR 3 dormitorios,salón,2 baños,garaje y trastero. Impecable.
G-3 Tres, salón, 2 baños, garaje, trastero, altura.
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

ENCINAR DE HUMIENTAParcela de terreno urbanizada
de mas de 1.000 m2. Con zona recreativa y deportiva (pis-
cinas, tenis, etc.), urbanizacion cerrada con guarda,VI-
VA EN PLENA NATURALEZA POR SÓLO 20.800.000 PTAS.
O 125.010 €.

ZONA LA ISLAExterior,orientación sur,habitaciones do-
bles,salón dos ambientes,moldura en madera de nogal,
baño completo con ventana de ocho metros, ventanas
de climalit, gres de primera calidad, ascensor a cota
cero ¡30.500.000 ptas. o 183.000 €!

G-2 Reciente construcción,todo exterior,sol de mañana
y tarde,altura intermedia,habitaciones con armarios,GA-
RAJE Y TRASTERO ¡¡¡ A PRECIO DE HACE DOS AÑOS
32.611.000 PTAS. O 195.996 €!

ZONA LAVADEROS Todo exterior, orientación sur-oes-
te, amplios dormitorios, salón dos ambientes, gas ciu-
dad, parquet, baño con ventana ¡¡¡ DEJE DE PAGAR AL-
QUILER POR TAN SÓLO 20.500.000 PTAS. O 123.000 €
(460 €/MES)!!!

Av. del Cid, 9 bajo - 09003 Burgos
Tel. 947 273 957 Fax: 947 252 310

¡Estamos a su sevicio! INFÓRMESE

C/SAN ESTEBAN (ZONA DEL CASTILLO) Apartamen-
to de 45 m2, un dormitorio, un baño, amplio salón con
balcón, cocina independiente y trastero. Preciosas
vistas. A un paso del centro Precio: 125.611
€/20.900.000 pts. Para entrar a vivir !!!

TOMILLARES Maravillosos chalets  en construcción
con parcela de 475 m2. Sótano: garaje para 4 coches,
amplísimo merendero, leñera y trastero. Planta baja:
salón de 33 m2. con amplia terraza y acceso al jardín,
cocina-office de 24 m2, aseo y dormitorio con empo-
trado. Planta 1ª:cuatro amplios dormitorios con terra-
za y empotrados, 2 baños. Entrega un año. Avala CA-
JA CANTABRIA. Precio: 312.526 €/52.000.000 pts. 

VILLÍMAR SUR Bonito apartamento de dos dormito-
rios con armarios empotrados forrados, cocina equi-
pada con electrodomésticos, un baño, salón, garaje y
trastero. Excelente orientación y vistas. Pre-
cio:197.132 €/32.800.000 pts.

AVDA. PALENCIA (JUNTO A LA CASTELLANA) Apar-
tamentos y pisos a estrenar con garaje. Maravillosa
zona en expansión, orientación sur, bonitas vistas.
Entrega en un año. Le informamos sin compromiso.
Avala la Caixa

QUINTANAORTUÑO Último chalet en venta de nueva
construcción. Con 98 m2 de terreno, fachada en pie-
dra. Tres dormitorios con armarios empotrados, tres
baños, dos terrazas y su garaje. Entrega verano del
2006. Por sólo 177.899 €/29.600.000 pts. Avala BA-
NESTO.

MELCHOR PRIETO Local acondicionado de 70 m2 útiles,
amplio escaparate, ideal para cualquier negocio, junto
al Mercadona. Precio: 89.551 €/14.900.000 pts.

VILLAGONZALOPromoción de cuatro chalets en cons-
trucción, parcela de 255 m2, planta baja: salón-come-
dor de 27 m2, cocina, despensa, dormitorio con em-
potrado, aseo y garaje. Planta 1ª: tres dormitorios con
empotrados, el principal con baño y terraza de 17 m2,
un baño. Avala CAJA BURGOS. Entrega en verano 2007.
CONSÚLTENOS!!! 

Gamonal
Hab: 3. Baños:1. Aseo: 1. Estrena piso en el
centro de Gamonal. Armarios empotrados.
Garaje y trastero. 276.460 €.
Junto Avda del Cid
Hab: 3. Baños: 1. Cocina equipada, armarios
empotrados, exterior, terraza, servicios cen-
trales. 216.000 €.
G-3
Hab: 4. Baños: 2. Piso completamente exte-
rior. Cinco armarios empotrados. Cocina equi-
pada. Garaje y trastero. 297.000 €.
C/ Vitoria
Hab: 3. Baños: 1. Piso para entrar a vivir.
Cocina equipada. Exterior. Servicios centrales.
180.300 €.
Junto Plz. Santiago

Hab: 3. Baños: 1. Piso reformado en el cora-
zón de Gamonal. Cocina equipada. Terraza.
Soleado. 163.800 €.
Zona Vadillos
Hab: 2. Baños: 1. Piso completamente refor-
mado. Soleadísimo. Exterior. Reforma a es-
trenar. 150.000 €.
C/ San Julián
Hab: 3. Baños:1. Aseo:1. Reforma a estre-
nar. Cocina amueblada. Exterior. Estupenda
orientación. 182.000 €.

GGEESSTTIIÓÓNN  IINNMMOOBBIILLIIAARRIIAA
Calleja y Zurita, 10, bajo. 947 20 73 94

Avda. del Cid, 70. 947 04 10 30.

ZONA G-2 Ático de 120 m2, cuatro habitaciones, salón con
chimenea, cocina amueblada y 2 baños. 46.000.000 ptas.
MUY BUENO.

FRAY ESTEBAN DE LA VILLA 74 m2, dos habitaciones,
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